

Согласно сводной ведомости:

№ п/п	Класс условий труда	Фактор производственной среды	Должность	Количество работников	Льготы					
					Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно- профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
Транспортный отдел										
1.	3.1	Напряженность трудового процесса	Водитель автомобиля (а/м CRYSLER 30DC, р.з. K099PH, 2007 г.в.)	1	да	нет	нет	нет	нет	нет
2.	3.1	Напряженность трудового процесса	Водитель автомобиля (а/м BMW 730Li, р.з. H925XM, 2007 г.в.)	1	да	нет	нет	нет	нет	нет
3.	3.1	Напряженность трудового процесса	Водитель автомобиля (а/м NISSAN-X-NTAIL, р.з. A351OC, 2003 г.в)	1	да	нет	нет	нет	нет	нет

4.	3.1	Напряженность трудового процесса	Водитель автомобиля (а/м TOYOTA CAMRY, р.з. E516EE, 2006 г.в)	1	да	нет	нет	нет	нет	нет
5.	3.1	Напряженность трудового процесса	Водитель автомобиля (а/м ГАЗ 31105, р.з. K811PM, 2004 г.в.)	1	да	нет	нет	нет	нет	нет
6.	3.1	Напряженность трудового процесса	Водитель автомобиля (а/м ГАЗ 31105, р.з. O968TK, 2006 г.в)	1	да	нет	нет	нет	нет	нет
7.	3.1	Напряженность трудового процесса	Водитель автомобиля (а/м PEUGEOT 206, р.з. E176TE, 2008 г.в.)	1	да	нет	нет	нет	нет	нет
8.	3.1	Напряженность трудового процесса	Водитель автомобиля (а/м NISSAN TEANA, р.з. P386TO, 2012 г.в.)	1	да	нет	нет	нет	нет	нет
9.	3.1	Напряженность трудового процесса	Водитель автомобиля (а/м FORD TRANSIT, р.з. E918PM, 2007 г.в.)	1	да	нет	нет	нет	нет	нет
10.	3.1	Напряженность трудового процесса	Водитель автомобиля (а/м	1	да	нет	нет	нет	нет	нет

			TOYOTA HIASE, р.з. В897СР, 2006 г.в.)							
11.	3.1	Напряженность трудового процесса	Водитель автомобиля (микроавтобус ГАЗ 322132, р.з. А462АО, 2002 г.в.)	1	да	нет	нет	нет	нет	нет
12.	3.1	Напряженность трудового процесса	Водитель автомобиля (микроавтобус FORD TRANSIT, р.з.М930СР, 2009 г.в.)	1	да	нет	нет	нет	нет	нет
13.	3.1	Напряженность трудового процесса	Водитель автомобиля (микроавтобус FORD TRANSIT BUS, р.з. К926СУ, 2006 г.в.)	1	да	нет	нет	нет	нет	нет
14.	3.1	Напряженность трудового процесса	Водитель автомобиля (автобус SCANIA OMNI EXPRESS LK-400, р.з. О467РУ, 2012 г.в.)	1	да	нет	нет	нет	нет	нет
15.	3.1	Напряженность трудового процесса	Водитель автомобиля (автобус ПАЗ	1	да	нет	нет	нет	нет	нет

			320, 53-20, р.з. К334НН, 2006 г.в.)							
16.	3.1	Напряженность трудового процесса	Водитель автомобиля (автобус KAROSA LC, р.з. K925CY, 2003 г.в.)	1	да	нет	нет	нет	нет	нет
17.	3.1	Напряженность трудового процесса	Водитель автомобиля (автофургон ISOZU NQR, р.з. M497TA, 2009 г.в.)	1	да	нет	нет	нет	нет	нет
18.	3.1	Напряженность трудового процесса	Водитель автомобиля (груз.сед.тяг. МАЗ 642208-020, К230УН, 2002 г.в.)	1	да	нет	нет	нет	нет	нет
19.	3.1	Напряженность трудового процесса	Водитель автомобиля (а/м груз.бортов. ГАЗ 3309, р.з. X221KB, 1997 г.в.)	1	да	нет	нет	нет	нет	нет